[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	Протокол схода граждан д. Козыла

	15.08.2016 г.
	 с. Александровка

	№ 06

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О профилактики терроризма и экстремической деятельности.
Общее число граждан, принявших участие в сходе 43 человек.

Для проведения собрания схода граждан д. Козыла, выбрали председателя собрания схода граждан главу сельсовета Белоусову Ирину Николаевну  и секретаря  собрания схода  граждан  Подгорных М.Н.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно

                                                 «ПРОТИВ» - нет

                                                 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

По вопросу «О противодействии терроризму и экстремической деятельности» выступила  глава сельсовета, председатель собрания схода граждан И.Н. Белоусова, она ознакомила с  утвержденным составом комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории Александровского сельсовета, рассказала о планируемых мероприятиях в сфере профилактики противодействия терроризму и экстремизму на территории Александровского сельсовета.

На основании вышеизложенного сход граждан РЕШИЛ:
1. Ежегодно на сходе граждан проводить разъяснительную работу по профилактики противодействия терроризму и экстремической деятельности.
Глава сельсовета

          председатель схода                                           Белоусова И.Н.

Секретарь схода                                                 Подгорных М.Н.